
Описание Код Фото Розмер цена в $

3 м 740,00

4 м 1250,00

5 м 1962,00

6 м 3153,00

7 м 4496,00

8 м 6015,00

9 м
8175,00

3 м
799,00

4 м
1421,00

5 м
2240,00

6 м 3622,00

7 м 5138,00

8 м 
6863,00

9 м
9328,00

3 м
799,00

4 м
1421,00

5 м
2240,00

6 м 
3622,00

7 м 
5138,00

8 м 
6863,00

9 м 9328,00

Виктория  максі .                  

Елка каркасная  

комбинированная хвоя 

пвх + пластиковая ветка 

Виктория  максі голубая 

.                                 Елка 

каркасная  

комбинированная хвоя 

пвх + пластиковая ветка 

Лоренца максі .                  

Елка каркасная  

комбинированная хвоя 

пвх + пластиковая ветка 



3,5 м 555,00

4,0 м 670,00

5,0 м 1107,00

6,0 м 1611,00

7,0 м 2200,00

8,0 м 2727,00

    Сосна  стволовая  .                                     

Лєска ПВХ диам. 12 см


