

Описание	Код	Фото	Розмер	цена в \$
<b>Лоренца максі</b> . Елка каркасная комбинированная хвоя пвх + пластиковая ветка			3 M	740,00
			4 M	1250,00
			5 M	1962,00
			6 м	3153,00
			7 M	4496,00
			8 M	6015,00
			9 м	8175,00
Виктория максі . Елка каркасная комбинированная хвоя пвх + пластиковая ветка			3 M	799,00
			4 m	1421,00
			5 M	2240,00
			6 м	3622,00
			7 M	5138,00
			8 M	6863,00
			9 м	9328,00
Виктория максі голубая . Елка каркасная комбинированная хвоя пвх + пластиковая ветка			3 M	799,00
			4 M	1421,00
			5 M	2240,00
			6 M	3622,00
			7 M	5138,00
			8 M	6863,00
			9 m	9328,00

<b>Сосна стволовая</b> . Лєска ПВХ диам. 12 см	*	3,5 м	555,00
		4,0 M	670,00
		5,0 M	1107,00
		6,0 m	1611,00
		7,0 M	2200,00
		8,0 m	2727,00